

Data e hora da consulta: 05/12/2024 09:44
Usuário: ***.880.894-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80005	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
02.658.544/0001-70	AV. CORALIO SOARES DE OLIVEIRA S/N - CENTRO.	58013-260
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	0XX83 3533-6138 0XX83 3533-6140

Ano	Tipo	Número
2024	NE	723

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167983	1027000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
02/12/2024	Ordinário	PROAD n.09735/2024	-	5.431,30

Favorecido

Código	Nome	CEP
26.469.541/0001-57	SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA	98400-000
Endereço	UF	Telefone
JOAO MUNIZ REIS 644 SALA B SANTO INACIO	RS	(55) 37441259
Município	UF	Telefone
FREDERICO WESTPHALEN	RS	(55) 37441259

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

Nota de Empenho da despesa pública da aquisição remanescente de materiais elétricos (Consumo) p/ utilizar em manutenções preventivas e corretivas e reformas de layout nos ambientes internos. Empresa SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA (LOTE 02- itens 07, 08, 09, 10, 11 e 12- Lâmpadas, Painéis e Luminárias) na quantia de R\$5.431,30. Previsão no PAAC 2024 (item 1256), Pregão Eletrônico nº 90017/2024 (ARP 22/2024) e PROAD n. 02748 e 09735/2024.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
006	04/12/2024 14:51:12	Alteração

Data e hora da consulta: 05/12/2024 09:44
 Usuário: ***.880.894-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 5.431,30

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	item 07 (LOTE 2) - Aquisição de 200u de Lâmpadas de LED tubular 18 /20 W,T8, 6500k. Marca/Fabricante: OURO LUX. Custo unitário R\$9,45.	1.890,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2024	Inclusão	200,00000	9,4500	1.890,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	item 08 (LOTE 2) - Aquisição de 50u de Lâmpadas de LED tubular 9/10W, T8, 6500k. Marca/Fabricante: OURO LUX. Custo unitário R\$7,60.	380,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2024	Inclusão	50,00000	7,6000	380,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	item 09 (LOTE 2) - Aquisição de 80u de Lâmpadas de LED E27,15/16 W, 454,40 bulbo,6500k. Marca/Fabricante: TASCHIBRA. Custo unitário R\$5,68 .	454,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2024	Inclusão	80,00000	5,6800	454,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	item 10 (LOTE 2) - Aquisição de 80u de Painel LED 18W, quadrado, de sobrepor, 6500k. Marca/Fabricante: OURO LUX. Custo unitário R\$19,74	1.579,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2024	Inclusão	80,00000	19,7400	1.579,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	item 11 (LOTE 2) - Aquisição de 30u de Painel LED 18W, quadrado, de embutir, 6500k. Marca/Fabricante: OURO LUX. Custo unitário R\$19,80 .	594,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2024	Inclusão	30,00000	19,8000	594,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	item 12 (LOTE 2) - Aquisição de 30u de Luminária Tubular de Sobrepor LED Slim 20W 60 cm, retangular, 6500k. Marca/Fabricante: MEGANCE. Custo unitário R\$17,79.	0,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/12/2024	Inclusão	3,00000	177,9000	533,70
04/12/2024	Anulação	3,00000	177,9000	533,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
007		533,70

Data e hora da consulta: 05/12/2024 09:44

Usuário: ***.880.894-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 5.431,30
--	-----------------------------------

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	item 12 (LOTE 2) - Aquisição de 30u de Luminária Tubular de Sobrepor LED Slim 20W 60 cm, retangular, 6500k. Marca/Fabricante: MEGANCE. Custo unitário R\$17,79.	533,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/12/2024	Reforço	30,00000	17,7900	533,70

Assinaturas

Ordenador de Despesa

SAMARA GAUDENCIO ASFORA LACERDA

***.365.604-**

04/12/2024 14:51:12

Gestor Financeiro

LEONARDO GUEDES PEREIRA

***.457.364-**

04/12/2024 14:45:34

Versão	Data/Hora	Operação
006	04/12/2024 14:51:12	Alteração